[image: nova logo]
ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2017
A Gerência de Licitações, Contratos e Convênios da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 2016.0000.601.0736, COMUNICA aos interessados que no Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 011/2017, ONDE SE LÊ: “Abertura: 27 de março de 2017”. LEIA-SE: Abertura: 29 de março de 2017. ONDE SE LÊ: “Valor estimado: R$ 130.177,98 (cento e trina mil, cento e setenta e sete reais e noventa e oito centavos”. LEIA-SE: Valor estimado R$ 130.169,65 (cento e trinta mil, cento e sessenta e nove e sessenta e cinco centavos. Demais Informações permanecem inalteradas.
Goiânia, 14 de março de 2017.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações, Contratos e Convênios

[bookmark: _GoBack]
Gerência da Comissão de Licitação
Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74043-012 - Goiânia, Goiás
Telefone: (62) 3201-3054 / Fax: (62) 3201-3017
Z:\CENTRALIZADA\SGPF\GELIC\DOC. LICITAÇÃO 2016\PUBLICAÇÃO\ERRATA\ERRATA AVISO PRE ELET 050 2016.docx

image1.png
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO, .
CULTURA E ESPORTE GOI n s

ESTADO INOVADOR